## ΤΖΕΤΖΑΕ

Habet autem metallum aurum, et lapides omnifatios; .  
Excellenter magis autem Praesinum lapidem.

## DB ZEPHYRAEO

latere. 215.

Venit duodecim sunt, quorum nomina haec:  
Apeliothes, Euruq, Euronotus, et Auster,  
Libonotus, et deinde Lips, Zephyrus, Thracias:  
Quidam pro Thracia uero dicunt Argeftes,  
Et Aparclias, et Boreas, et Meses, et Cæcius.  
Vis autem ex unde unusquisque horum flat, disce,  
Si steteris, uelut ad ortum propiciens solis,  
Quae retro a te sunt, omnino erunt ad occasionem.  
Flare ex ipso ortu, Apeliotes intellige:

Secundum regionem Indorū, et post ipsum Euruq,  
Ad manum tuam dextram, et dextra Indie.

Deinde et Euronotum, qui ex Perside flat,  
Et ex mari rubro, que et Arabia.

Notus autem est Aethiopibus ipsis, atq; Aegyptijs,  
His qui circa auroram flatus facit.

Libonotus autem Libyam atq; Aegyptum separat.

Lips autem iacet post ipsum ad occasum Libye.

Dextra iam absoluisti terre partes, ad Libem.

Zephyrus autem aduersus spirat Apeliote,

Ex Gadibus ipsis, atq; Hispanis Iberis.

Zephyrum a tergo tue spinæ cognovisti.

Nunc autem ex posterioribus partibus atq; sinistris.

Ad auroram recede mihi rufus ex Thracia.

Thracias perflat Brettanorū atq; Etruscā regionē,  
Romanosq; et Germanos, et alia complura.

Post Thraciam autem ipsum eundi ad auroram,

Circa Thulen, uentus Aparclias spirat,

Constringentes utrig; Latinos Italosq;.

Post Aparcliam Boreas, per Scythas atq; Euxinum.

Per Hyrcanos et Colchos autem, Meses circumflat.

Cæcius autem per Hemodios montes spirat,

Qui siti sunt sinistris partibus Indie.

## DE INSULA GADERORVM. 216.

Vae nunc insula Gader a nomine uocatur,

Ancea appellabatur nomine Cotinusa.

Ga autem Gader a breue tu et longum mihi scribe.

Graci Gader a dicunt, terra collum existere: (terre. 690

Nā collo terra similis uidetur, unde longū oportet scri

Phoenicia aut lingua, Gadara dicit pauimēta lapidib.

Sicut Hebrei Gabatha, loca strata lapidibus. (strata:

Phoenices autem Carthaginem in locis Libye

Considerunt atq; Gaderam, egressi ē Phoenicia.

Est autem urbs Gadara Phoenicum in regione,

Ex qua Apesines Gadareus rhetor fuit.

Gader a quidem iuxta Gracos, longū cognovisti esse,

Velut ex terra, atq; ceruice, ut lingua aut Phoenicum,

(Gader enim, sicut diximus, uocat in strata lapidib.)

Corripitur, non habet enim ex terra significationem,

Sed ex Ga syllaba simpliciter principium accipit.

Magis aut est et barbarū, quapropter et breue scribit,

Sicut Galam, Garantias, Gabala, Galaxiam.